过程解决方案
莫伯蕾迷你音叉
音叉液位计
  工作原理
依据音叉振动原理，位于音
叉根部的一个压电晶体发生振
动，振动频率被另一个压电晶体
检测出来，当液位达到传感器安

34��
尺寸
订货型号
直接负载开关 PNP开关方式 安装螺纹 A B C D
VT00 VT10 3/4"BSPT 69 50 188 N/A
VT05 VT15 3/4"NPT 69 50 188 N/A
VT03 VT13 1"BSPT 69 50 188 N/A
VT0F VT1F 1"BSPP 78 60 201 N/A
VT07 VT17 51mm 2" Tri-Clover 69 50 188 64
VT0L VT1L Semi-exended 116 98 239 N/A
卫生型场合应用
在要求卫生的场合，Mobrey
可提供一个安装衬套，在与
1"BSPP 迷你音叉配合使用时，用
一个 O形圈防止泄漏，可以保证容
器内壁有一个齐平的表面接触液
体。
SK266  为适用于 51mm（2"）快
速卫生组件
SK267  为适用于1"BSPP螺纹的
卫生安装组件
SK331  为适用于1"BSPP螺纹的
垫片
E
51mm (2”)
tri-clover
应用
满溢保护
 简单
经济
失效保护
内装 LED
因注入过满而造成液体溢出，代价会十分高昂，这不仅仅表现在产品损
失和必要的停工时间，而且如果环境或人员因此受到损害，还需付出清
理费用和大量罚金。正在草拟有关条例以确保相关设备都采取了适当的
防满溢措施。
MOBREY的迷你音叉是抢在条例发布之前采取措施的简单有效的方法，迷
你音叉是一个有失效保护功能的满溢措施，内装一个 LED，显示随时处
于对满溢情况进行检测和发信号的工作。
泵保护
 小尺寸叉体
低成本
性能良好
泵成本并不便宜，由于排空液体而损坏泵，成本就会增加，而且成本增
加并不限于更换设备及由此生产的停工时间。
防止出现这种情况的办法很简单，一就是使用 MOBREY 的迷你音叉，这
咱音叉叉体小，还具有极好的防设备误作动作性能，可以直接安装在管
道内-这是一个费用低廉的解决方法，而且还有一个附带好处，就是低
罐内液体可以全部排空，而不会总要剩一些。
高位报警、
 经济
可靠
维修量极小
手动测试装置
许多过程控制都是由工厂计算机进行，而储罐液位往往由变送器来测
量。通常的做法是在变送器之外，再安装一个独立的高位报警作为附加
的后备保险装置，以防变送器发生故障。
MOBREY迷你音叉就是可承担此任务的经济可靠的液位计，它的维修量极
小，还有一个手动测试装置，因此可以随时对它进行测试，不必把它卸
下来或把液体升高再测试。
渗漏检测
 316不锈钢壳体
IP66/67
法兰。衬垫，密封圈，腐蚀性液体-这些都有可能在最不恰当的时候造
成泄漏，所以许多用户都把储罐和其它容器安装在集水盘上或四周围矮
埂，以承接可能漏出的液体，但是出现泄漏后，用户需要很快就能知道。
MOBREY 迷你音叉适合于安装在承接渗漏液体的地方来检测液体是否开
始越积越多。迷你音叉的壳体为不锈钢，防护等级 IP66/67，因此几乎
可以在任何环境中安装使用。